ПРОТОКОЛ
заседания совещания экспертного совета «Наука»

17 апреля 2018года

И релседательствовал:

A.Е. Золотарев

Присутствовали:
B.В.Соловьев

H.А.Ракитина

Т.В. Сурова

I. Внесение изменений в Стратегию социально-экономического развития городского округа, в
муниципальную программу "Строительство объектов социальной сферы Верхнесалдинского
городского округа до 2021 года".
Докладчик: А.Е. Золотарев, начальник Управления образования администрации ВСГО

1. Одобрить внесение изменений в Стратегию социально-экономического развития городского
округа, в муниципальную программу "Строительство объектов социальной сферь
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года", в План мероприятий по выполнении
программы, изменив Мероприятие "Строительство общеобразовательной школы на 550 мест е

городе Верхняя Салда, по улице Карла Маркса северо-западнее дома 75" на Мероприятие
"Строительство пристроев для общеобразовательных учреждений МАОУ "СОШ № 2" на 30(
мест и МАОУ "СОШ № 14" на 250 мест".

2. Рекомендовать Совету стратегического развития Верхнесалдинского городского округе
принять решение экспертного совета "Наука" по реализации предложения по строительств)
пристроев для общеобразовательных учреждений МАОУ "СОШ № 2" на 300 мест и MAO'S
"СОШ № 14" на 250 мест".

А.Е. Золотарев

Соловьев В.В.

Ракитина Н.А.

Сурова Т.В.

Председатель экспертного совета «Наука»

Члены экспертного совета «Наука»    - -